en los que hubiera incurrido y en partes iguales los costos arbitrales relativos

a los honorarios del Tribunal Arbitral y los gastos administrativos del Centro

de Arbitraje.

OUINTO: Ordenar que Programa Nacional de Infraestructura Educativa -

PRONIED reembolse al Consorcio 5ensus Jerga la suma de 5/2,550.00 (Dos

mil quinientos cincuenta y 00/100 soles) por concepto de costos arbitrales.

SEXTO: A la cuarta pretensión de la demanda relacionada con los costos

arbitrales: estese a lo dispuesto en el cuarto punto resolutivo.

/

FABIOLA PAUL
Árbitra

/
VíCTOR HUAYAMA CASTILLO

Presidente del Tribunal Arbitral